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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbevaring af fødevarer i
kølerum og tørrevarelager.

Temperatur køle og frost: kontrolleret rumtemperatur i
kølerum: ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Facilitet til
håndhygiejne/håndvasker i produktionslokale og vaske lokale.
Konkret vejledt om opbevaring af genstande forend
håndvasker, konkret vejledt om vacuummaskine, emballager og
emballerede arbejdstøj.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.

Følgende er konstateret: Der var kondens fra fordamper som
faldt direkte ned i fødevarer i frostrum.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Frostrum er
under afrimning og vi får styr på forholdet.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Tilbagetrækning: Gennemgået virksomhedens procedurer for
tilbagetrækning af fødevarer og samt konstateret at
virksomheden har et sporbahedssystem: Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.

Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.

Følgende er konstateret: Generelt fremstod virksomheden
synligt snavsede, herunder gulv i omklædningsrum, gulv i vaske
rum, gulv i produktionslokale, gulv i frostrum, vindueskarm i
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produktionslokale, generelt gulve i utilgængengælig steder fremstod med snavs.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kn vi godt se.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvekontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring køle og frost.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Virksomheden har et link til kontrolrapport som viser et kontrolrapport ikke tilhøre den
aktuel virksomhed.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får styr på forholdet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
er uendræt siden sidste kontrolbesøg.


